
Certifikáty produktůCertifikáty produktůCertifikáty produktůCertifikáty produktů

 

Vysokokapacitní systém bezdutinkového toaletního papíru Tork OptiServe® je určen pro zařízení, kde je
klíčová efektivita a udržitelnost a je třeba udělat co nejlepší dojem na uživatele. Představuje lepší alternativu
k běžnému toaletnímu papíru a tradičním jumbo rolím. Díky široké nabídce zásobníků lze různé potřeby
v rámci zařízení uspokojit pouze s jedním typem toaletního papíru. Tork OptiServe bezdutinkové role pojmou
v porovnání s běžným toaletním papírem 3× více papíru. Nemají dutinku ani vrstvu krycího papíru, takže
vzniká mnohem méně odpadu

558048

Tork OptiServe® zásobník na 2 role
bezdutinkového toaletního papíru

Vysoká kapacita, méně časté doplňování a úspora času•

Obslouží až 145 hostů•

Poloviční nároky na úložný prostor•

Certifikát snadného použití pro uživatele toalet a umýváren i pracovníky úklidu•

Tenký design, který šetří místo, je vhodný na menší toalety a umývárny•

Uzavřený design chránící obě role před ušpiněním•

Uhlíkově neutrální – snížené a kompenzované emise•

Essity Czech Republic s.r.o.  | Praha 8, Karlin, Sokolovská 100/94 | 186 00 Česká republika  | Tel: +420 221 706 111 



Údaje o produktu
a přepravěa přepravěa přepravěa přepravě

ID
T7

Materiál
Plast

Délka
36 cm

ŠířkaŠířkaŠířkaŠířka
13 cm

Výška
20.7 cm

Barva
Černá

  Spotřebitelské jednotkySpotřebitelské jednotkySpotřebitelské jednotkySpotřebitelské jednotky
(CON)

Přepravní jednotkyPřepravní jednotkyPřepravní jednotkyPřepravní jednotky
(TRP)

Paleta

(PAL)

EAN 7322540898194 7322540898194 7322540918809

Obalový materiál Plastic bag Carton

Počet kusůPočet kusůPočet kusůPočet kusů 1 1 (1 CON) 140 (140 TRP)

Počet přepravních jednotekPočet přepravních jednotekPočet přepravních jednotekPočet přepravních jednotek
v jedné vrstvěv jedné vrstvěv jedné vrstvěv jedné vrstvě

10

Počet vrstev na jedné paletěPočet vrstev na jedné paletěPočet vrstev na jedné paletěPočet vrstev na jedné paletě 14

Hrubá hmotnost 1370 g 1.4 kg 191.8 kg

Výška 140 mm 140 mm 2110 mm

Délka 218 mm 370 mm 1200 mm

ŠířkaŠířkaŠířkaŠířka 370 mm 218 mm 800 mm

Čistá hmotnostČistá hmotnostČistá hmotnostČistá hmotnost 1065 g 1.1 kg 149.1 kg

Objem 11.29 dm3 11.29 dm3 1.58 m3

472630
Tork OptiServe®
bezdutinkový toaletní
papír

472640
Tork OptiServe®
bezdutinkový toaletní
papír natural

472584
Tork Mid-Size
bezdutinkový toaletní
papír Universal 1vrstvý

472650
Tork OptiServe® extra
jemný bezdutinkový
toaletní papír

472620
Tork OptiServe®
bezdutinkový toaletní
papír

Dodací údaje

Kompatibilní produkty

Essity Czech Republic s.r.o.  | Praha 8, Karlin, Sokolovská 100/94 | 186 00 Česká republika  | Tel: +420 221 706 111 


